

Picturewise Commercial ApS

Filmbyen 4, 5. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 06 56 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2018.

Steen Linde Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Picturewise Commercial ApS Filmbyen 4, 5. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 06 56 47
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Linde Kjeldsen, formand Steen Jensen Hans Henrik Laier
Direktion	Steen Jensen, direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af udvikling samt produktion af reklamefilm, reklamekoncepter samt hermed beslægtede arbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 433 t.kr. mod 1.323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -719 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	432.825	1.323.406
1 Personaleomkostninger	-1.142.974	-672.451
Resultat før finansielle poster	-710.149	650.955
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.568	-2.873
Resultat før skat	-718.717	648.082
Skat af årets resultat	0	-143.462
Årets resultat	-718.717	504.620
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.600
Overføres til overført resultat	0	404.020
Disponeret fra overført resultat	-718.717	0
Disponeret i alt	-718.717	504.620

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.518	166.285
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Andre tilgodehavender	21.552	173.631
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.213</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>102.283</u>	<u>339.916</u>
Likvide beholdninger	<u>195.522</u>	<u>954.361</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>297.805</u>	<u>1.294.277</u>
Aktiver i alt	<u>297.805</u>	<u>1.294.277</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	31.211	749.928
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.600
	Egenkapital i alt	<u>111.211</u>	<u>930.528</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.750	18.750
	Selskabsskat	0	135.462
	Anden gæld	92.844	209.537
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.594</u>	<u>363.749</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>186.594</u>	<u>363.749</u>
	Passiver i alt	<u>297.805</u>	<u>1.294.277</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.107.426	657.085
Andre omkostninger til social sikring	10.678	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	24.870	9.970
	<u>1.142.974</u>	<u>672.451</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.568	2.873
	<u>8.568</u>	<u>2.873</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	749.928	345.908
Årets overførte overskud eller underskud	-718.717	404.020
	<u>31.211</u>	<u>749.928</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
